2020 年 3 月 27 日

お客様各位

AAA コンサルティング株式会社

代表取締役社長 田所 康二

新型コロナウイルスの感染拡大防止対策について

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

当社は、新型コロナウイルスに対する社内外への感染被害防止と従業員の安全確保並びに

感染による業務停止・業務停滞の予防を図るべく、これらに対する対策の一環として、社員

の在宅勤務、時差出勤、時短勤務、交替勤務を開始いたしました。

また、お客様との会議、お打ち合わせ等につきましても、オンライン対応をお願いする場合

がございます。

これらの対策により、コールセンター業務等において、電話がつながりにくいなどの影響が

生じる可能性がございます。その場合、お客様には大変ご不便をお掛けすることになります

が、事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

以上